
BYTTV Pokal 2017/18

Mannschaftsmeisterschaften Schüler B - Vorrunde Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Bad Königshofen 3 3 0 0 24:11 +13 6:0
2 FC Adler 1919 Weidhausen 3 2 0 1 21:13 +8 4:2
3 TSV Kornburg 3 1 0 2 19:16 +3 2:4
4 TSV Ebermannstadt 3 0 0 3 0:24 -24 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wohlhöfer, Bernd, Ermreus 19, 91358 Kunreuth, Mobil:
01522 2041335, Tel.: 09199 696820, Fax: 09199 696818,
bernd.wohlhoefer@gmx.li

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2018 11:00

11:00
13:40
13:45
16:30 v
16:30 v

FC Adler 1919 Weidhausen
TSV Kornburg
TSV Ebermannstadt
TSV Bad Königshofen
FC Adler 1919 Weidhausen
TSV Bad Königshofen

TSV Ebermannstadt
TSV Bad Königshofen
TSV Kornburg
FC Adler 1919 Weidhausen
TSV Kornburg
TSV Ebermannstadt

8:0
6:8
0:8
8:5
8:5
8:0
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